

پیام کمیته پشتیبانی از جنگ خلق هند در افغانستان

به فراخوان کمیته‌های بین‌المللی پشتیبانی از جنگ خلق هند در گالیسیه و ایتالیا

با وجودی که فراخوان بین‌المللی پشتیبانی از جنگ خلق هند در یک زمان بسیار مهم به سطح انترناسیونالیزم پرولتری داده شده است، متأسفانه افغانستان شاهد به قدرت رسیدن دوباره طالبان و بازی‌های پشت پرده اشغالگران امریکایی است و با سقوط شگفت‌انگیز رژیم پوشالی و دست‌نشانده یانکی‌ها به تاریخ ۱۵ آگست ۲۰۲۱ رقم خورده است. در وضعیت کنونی تضاد ذات‌البینی امپریالیستی در افغانستان میان امپریالیزم اشغال‌گر امریکا و متحدانش از یک سو و امپریالیزم روسیه و سوسیال‌امپریالیزم چین از سوی دیگر به شدت در جریان است. چیزی که برای امپریالیست‌های امریکایی ارجحیت دارد منافع هژمونی طلبی‌اش در افغانستان و منطقه می‌باشد و ما نظر به اوضاع غیر قابل کنترل قادر نبوده و نیستیم که مستقیماً در مبارزه مشترک مان در سطح بین‌المللی در حمایت و پشتیبانی از جنگ خلق هند شرکت نماییم.

کمیته پشتیبانی از جنگ خلق هند در افغانستان، آنچه را در توان دارد از افشا کردن و محکوم نمودن وسیع جنایات دولت هند و مقاومت علیه آن، دریغ نخواهد ورزید! دولت ارتجاعی هند که تحت رهبری فاشیست‌های هندو قرار دارد سرکوبش علیه توده‌های مردم و جنگ انقلابی خلق در هند را تشدید کرده است. یک مرحله جدید و ددمنشانه‌تر عملیات نسل‌کشی دولت ارتجاعی و فاشیست هندو تحت نام «پراهار (3)» که به قصد درهم شکستن کامل جنگ خلق هند و حزب کمونیست هند (مائوئیست) و همچنین سیاست‌های فاشیستی سرکوبگرانه دهقانان، آدیواسی‌ها، دالیت‌ها، روشنفکران، کارگران، اقلیت‌های مذهبی و علیه مردم کشمیر، آسام یا مانی‌پور، و سایر جنایات نفرت‌انگیز ضد بشری به راه افتاده است و سگ‌های نگهبان نهاده‌های بین‌المللی حقوق بشر مرتبط به موسسات امپریالیستی در بیشتر موارد روی قساوت‌های دولت مرتجع هند و نقض فاحش حقوق بشر توسط آن ساکت هستند.

ارتکاب تمامی این قساوت‌ها بخاطر این است که هند جای و مکانی امن برای سرمایه‌داری و برای استخراج سود و انباشت سرمایه برای شرکت‌های چندین‌ملیتی و طبقات فیودال و کمپرادور ساخته شود. مبارزه براه افتاده و جنگ خلق انقلابی در هند بخشی از مبارزه جهانی برای دموکراسی نوین، سوسیالیزم و کمونیزم و علیه نیمه‌فیودالیزم، سرمایه‌داری و امپریالیزم، و لبه‌تیز و برنده آن مبارزه، است. این مسئولیت بین‌المللی انقلابیون در سراسر جهان است که علیه جنایات دولت هند و همدستی قدرت‌های امپریالیستی با آن بجنگند، آن را مورد افشاگری و حمله قرار دهند و علیه آن مقاومت نمایند و در پهلوی جنبش انقلابی هند بایستند.

رفقا!

همانطوری که بارها یادآوری کرده ایم، باز هم تأکیداً یادآوری می‌نماییم که:

«طی سال‌های گذشته، به ویژه از زمان کنفرانس بین‌المللی هامبورگ تا حال، کار و پیکار همبستگی با جنگ انقلابی خلق در هند پیشرفت‌های معینی داشته است. اما واقعاً کافی نبوده است. جنبش انقلابی بین‌المللی باید برای ساختمان یک جنبش همبستگی جهانی نیرومند با جنگ خلق انقلابی در هند تلاش نماید. ما باید کوشش‌های جدی بخاطر وسیع ساختن اتحاد و تأمین وحدت تمامی نیروهایی که می‌توانند در ساختمان یک جنبش همبستگی وسیع جهانی و قادر به اقدامات سیاسی مداوم و منظم با هم متحد شوند، به عمل آوریم. جنبش انقلابی بین‌المللی باید این امر را برای دولت ارتجاعی هند مشکل بسازد که به آسانی از زیر بار مسئولیت قساوت‌هایش علیه توده‌ها، به زندان انداختن‌ها و قتل انقلابیون و سایر جنایات ددمنشانه ضد مردمی‌اش فرار نماید.»

بباید خود را برای ساختمان یک جنبش همبستگی جهانی نیرومند با جنگ انقلابی خلق در هند و افشا کردن و مورد حمله قرار دادن جنایات دولت هند و مقاومت علیه آن، متعهد سازیم!

زنده باد جنگ انقلابی خلق در هند!

زنده باد حزب کمونیست هند (مائوئیست)!

سرنگون باد دولت ارتجاعی هند!

کمیته پشتیبانی از جنگ خلق هند در افغانستان

۲۴ نوامبر ۲۰۲۱

www.cmpa.io

sholajawid2@hotmail.com